
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

А-/иМ ЗиЛ  Л С > « _ Г- Дальнегорск №

О направлении на доработку проекта планировки 
территории и проекта межевания территории для строительства 

линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 
до ЦТП «Центральная» г. Дальнегорск»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского 

городского округа, Положением «О порядке проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений в Дальнегорском городском округе», утвержденным 

решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2019 № 279, учитывая 

протокол о результатах общественных обсуждениях по планировке территории в 

части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории 

для строительства линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 до ЦТП 

«Центральная» г.Дальнегорск» от 01.07.2020 № 3-ПС, заключение о результатах 

общественных обсуждениях по планировке территории в части разработки проекта 

планировки территории и проекта межевания территории для строительства 

линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 до ЦТП «Центральная» 

г.Дальнегорск» от 01.07.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки территории и проект межевания территории 

для строительства линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 до ЦТП 

«Центральная» г.Дальнегорск» и направить его на доработку с учётом протокола о 

результатах общественных обсуждений по планировке территории в части



2

разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории для 

строительства линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 до ЦТП 

«Центральная» г.Дальнегорск» от 01.07.2020 № 3-ПС и заключения о результатах 

общественных обсуждений по планировке территории в части разработки проекта 

планировки территории и проекта межевания территории для строительства 

линейного объекта «Тепловая сеть от котельной №4 до ЦТП «Центральная» 

г.Дальнегорск» от 01.07.2020.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Дальнегорс 
городского округ А.М. Теребилов


